PACIIMCAHUE

MapuwpyT Ne45K LleHTpanbHbIM Kopnyc - HYemckomn 60p

AaTa: 13.11.2023

OcTaHoOBKa

LleHTpanbHbIN KOpnyc

yn. Hemuposunya-LlaH4yeHko (Hem.-
[aH4yeHko)

Jlbi>kHasa Oasa
OowexuTmne

Pabouvas

Hauano
OBUNXeHUs

6.25

6.27

6.30

6.32

6.34

UHTepBan ABnXxeHuA B

6-9

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

MUHYyTax
9-15
18 12
MUH.  MUH.
18 12
MUH.  MUH.
18 12
MUH.  MUH.
18 12
MUH.  MUH.
18 12
MUH.  MUH.

15-19

19-24

24

MUH.

24

MWH.

24

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

OKOH4YaHue
OBUXeHus

21.26

21.28

21.31

21.33

21.35



MebenbHasa dpabpuka

noc. OINTHbIN

c. OrypuoBo

yn. lNpumopckas

yn. YacoBas

yn. lNevaTtHukoB (IeyaTHUKOB)
[MonuknuHuka (I'mgpomMoHTaxHas)
yn. Betnyxckas

BonbHuua (yn. Coduinckas)

Yemckon bop

6.37

6.45

6.56

6.58

6.59

7.00

7.02

7.04

7.06

712

12

MWH.

12

MWH.

24

MWH.

24

MWH.

24

MWH.

24

MWH.

24

MWH.

24

MWH.

24

MWH.

24

MWH.

18

MWH.

18

MWH.

18

MWH.

18

MWH.

18

MWH.

18

MWH.

18

MWH.

18

MWH.

18

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MUH.

12

MUH.

12

MUH.

12

MUH.

12

MUH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

21.38

21.46

21.57

21.59

22.00

22.01

22.03

22.05

22.07

22.13



