РАСПИСАНИЕ

Маршрут №45К Центральный корпус - Чемской бор Дата: 13.11.2023

Остановка	Начало движения	Интервал движения в минутах				Окончание	
		6-9	9-15	15-19	19-24	движения	
Центральный корпус	6.25	12 мин.	18 мин.	12 мин.	24 мин.	21.26	
ул. Немировича-Данченко (Нем Данченко)	6.27	12 мин.	18 мин.	12 мин.	24 мин.	21.28	
Лыжная база	6.30	12 мин.	18 мин.	12 мин.	24 мин.	21.31	
Общежитие	6.32	12 мин.	18 мин.	12 мин.	12 мин.	21.33	
Рабочая	6.34	12 мин.	18 мин.	12 мин.	12 мин.	21.35	

Мебельная фабрика	6.37	12 мин.	18 мин.	12 мин.	12 мин.	21.38
пос. Элитный	6.45	12 мин.	18 мин.	12 мин.	12 мин.	21.46
с. Огурцово	6.56	24 мин.	18 мин.	12 мин.	12 мин.	21.57
ул. Приморская	6.58	24 мин.	18 мин.	12 мин.	12 мин.	21.59
ул. Часовая	6.59	24 мин.	18 мин.	12 мин.	12 мин.	22.00
ул. Печатников (Печатников)	7.00	24 мин.	18 мин.	12 мин.	12 мин.	22.01
Поликлиника (Гидромонтажная)	7.02	24 мин.	18 мин.	12 мин.	12 мин.	22.03
ул. Ветлужская	7.04	24 мин.	18 мин.	12 мин.	12 мин.	22.05
Больница (ул. Софийская)	7.06	24 мин.	18 мин.	12 мин.	12 мин.	22.07
Чемской бор	7.12	24 мин.	12 мин.	12 мин.	12 мин.	22.13